[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.03.2018
	                                                         №
	   21

	с. Николо-Александровка

О внесении  в базу данных
государственный реестр (ФИАС)
В целях актуализации  Государственного адресного реестра  внести в Федеральную информационную адресную систему следующие адреса земельных участков предоставленные для  ведения личного подсобного хозяйства.

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести адреса земельных участков как ранние не учтенные в  базу данных Государственный реестр (ФИАС):
-объект – Земельные участки, расположенные по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул. Молодежная №1/1;№1/2;№3/1;№ 3/2;№5/1;№5/2; №7; №9/1;№9/2;№11/1;№ 11/2; №13/1;№ 13/2;№15/1;№15/2;№2/1;№2/2;№4/1;№4/2;№6/1;№6/2;№8/1;№8/2;№10/1;№ 10/2; №12/1;№ 12/2; №14/1;№ 14/2;№16/1;№ 16/2;  № 18;  №20/1;№ 20/2;  №22/1;№ 22/2;  №24/1;№ 24/2;  №26/1;№ 26 /2.

-объект – Земельные участки, расположенные по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул. Мухина №33/1;№33/2.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского сельсовета                                  Г.Т.Панарина